证券代码: 000690 证券简称: 宝新能源 公告编号: 2021-016

债券代码: 112483 债券简称: 16 宝新 01 债券代码: 112491 债券简称: 16 宝新 02

# 广东宝丽华新能源股份有限公司

## 第八届董事会第六次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、董事会会议召开情况

- 1、广东宝丽华新能源股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第 六次临时会议通知于2021年2月18日分别以专人、传真或电话等方式送达全体 董事。
- 2、本次会议于2021年2月23日下午17:30在公司以现场和网络相结合的方式召开。
  - 3、会议应出席董事9名,实际出席董事9名。
  - 4、会议由董事长宁远喜先生主持召开,全体监事及高级管理人员列席会议。
- 5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司《章程》的规定。

### 二、董事会会议审议情况

本次会议全体董事以签字表决的方式通过如下议案:

#### 关于提前终止公司第一、二、三、四、五期员工持股计划的议案

为建立和完善劳动者与所有者的长效利益共建共享机制,进一步完善公司治理,依据《公司法》、《证券法》、中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》等相关法律法规,公司于 2015 年 6 月 1 日召开 2015 年第一次临时股东大会,审议通过了公司《2015 年至 2024 年员工持股计划》、《员工持股计划管理办法》及《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案》。根据上述文件规定,公司陆续于 2015 年、2016 年、2017 年、2018

年、2019 年审议实施了第一、二、三、四、五期员工持股计划(以下简称"第一至五期员工持股计划")。

经公司第八届董事会第十一次会议审议通过了《关于延长公司第一期、第二期、第三期、第四期员工持股计划存续期的议案》,公司相关员工持股计划的存续期为:第一期员工持股计划存续期至 2021 年 6 月 5 日止,第二期员工持股计划存续期至 2021 年 7 月 10 日止,第四期员工持股计划存续期至 2021 年 5 月 31 日止;经公司第八届董事会第七次会议审议通过了《第五期员工持股计划》,第五期员工持股计划的存续期为 24 个月,自公司公告标的股票登记至第五期员工持股计划时起计算,即至 2021 年 5 月 26 日止。

经综合考虑持有人意愿及后续员工持股计划实施的实际情况,截止 2021 年 2 月 18 日,公司第一至五期员工持股计划所持本公司的股份已全部通过大宗交 易方式减持完毕,成交股票数量 20,737,820 股,占公司总股本的比例为 0.95%。

公司第一至五期员工持股计划存续期尚未届满,鉴于目前其所持股票已出售完毕,公司员工持股计划管理委员会于 2021 年 2 月 23 日上午召开 2021 年第二次会议,审议通过了《关于提前终止公司第一、二、三、四、五期员工持股计划的决定》并提交公司董事会审议。

经研究,拟同意提前终止公司第一至五期员工持股计划,并根据公司《员工持股计划管理办法》及其相关文件的有关规定进行清算分配。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

表决结果:通过。

## 三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第八届董事会第六次临时会议决议。

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司

二〇二一年二月二十四日

董事会